
 

 
UOC Inclusione, Partecipazione e Residenze Universitarie 
Il Responsabile del Procedimento: Dott.ssa Sara Zuanon 
Il funzionario incaricato: Dott.ssa Silvia Vitali 

1 

DECRETO  
Oggetto: Pubblicazione graduatoria definitiva Bando per la selezione di n. 3 collaborazioni 
studentesche da inserire nel Progetto IDEA-FAST per l’anno solare 2024. 
 

IL RETTORE 

VISTI: 
- l'art. 2 del DPCM del 9 aprile 2001, recante “Uniformità di trattamento sul diritto agli studi 

universitari”, ai sensi dell’art. 4 della legge del 2 dicembre 1991, n. 390; 
 

- l’art. 11 del Decreto Legislativo del 29 marzo 2012, n. 68 “Revisione della normativa di principio 
in materia di diritto allo studio e valorizzazione dei collegi universitari legalmente riconosciuti,” 

 
- la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 134 del 31 maggio 2021 concernente la 

determinazione del corrispettivo orario previsto; 
 

- il “Regolamento per la disciplina delle forme di collaborazione degli studenti ad attività connesse 
ai servizi resi dall’Università”, emanato con D.R. n. 682 del 8 luglio 2023; 

 
- la richiesta, inviata dal Prof. Andrea Pilotto e dal Dott. Aldo Cuzzucoli, di selezione di n. 3 

collaborazioni studentesche per attività di Segreteria all’interno del Progetto IDEA-FAST, 
pervenuta con prot. n. 107613 del 11 aprile 2024; 

 
- il Bando di selezione per il conferimento di n. 3 collaborazioni studentesche per attività di 

Segreteria all’interno del Progetto IDEA-FAST, emanato con D.R.  Rep. n. 328 del 18 aprile 
2024; 

 
CONSIDERATO: 
 
- che, ai sensi dell’art. 7, commi 2 e 3 del citato Regolamento è stata pubblicata in data 3 maggio 

2024 la graduatoria provvisoria e che si è successivamente provveduto, sulla base delle 
segnalazioni pervenute, alle opportune integrazioni delle informazioni presenti nel sistema 
informativo delle segreterie studenti; 

 
- il corretto funzionamento del programma predisposto per il calcolo dei punteggi; 
 

DECRETA 

per le motivazioni indicate nelle premesse del presente atto e che qui si intendono 
integralmente riportate, di pubblicare, mediante affissione all’albo on-line, la graduatoria 
definitiva per la selezione di n. 3 collaborazioni studentesche da inserire nel Progetto IDEA-
FAST per l’anno solare 2024, che costituisce parte integrante e sostanziale del presente 
Decreto. 
Brescia, 

IL RETTORE 
(Prof. Francesco Castelli) 

F.to digitalmente ex art. 24 D.Lgs 82/05 



 

 
UOC Inclusione, Partecipazione e Residenze Universitarie 
Il Responsabile del Procedimento: Dott.ssa Sara Zuanon 
Il funzionario incaricato: Dott.ssa Silvia Vitali 

2 

 
 

 
 

GRADUATORIA DEFINITIVA N. 3 COLLABORAZIONI 
STUDENTESCHE 2024 BANDO IDEA-FAST  

POS. MATR. PUNTEGGIO  STATO 
1 744025 14,09 IDONEO 
2 739193 13,6 IDONEO 
3 734033 13,47 IDONEO 
4 737953 11,56 IDONEO 
5 734113 11,04 IDONEO 
6 738775 10,95 IDONEO 
7 730394 10,03 IDONEO 
8 725332 8,99 IDONEO 
9 739548 8,65 IDONEO 

10 729623 8,42 IDONEO 
11 738611 7,04 IDONEO 
12 742558 6,79 IDONEO 
13 733952 6,17 IDONEO 
14 744816 4,6 IDONEO 
  734506   REQUISITI NON RISPETTATI 
  744348   REQUISITI NON RISPETTATI 
  744097   REQUISITI NON RISPETTATI 
  750011   REQUISITI NON RISPETTATI 
  730656   REQUISITI NON RISPETTATI 
  734105   REQUISITI NON RISPETTATI 
  734493   REQUISITI NON RISPETTATI 
  731235   REQUISITI NON RISPETTATI 
  728855   REQUISITI NON RISPETTATI 
  731232   REQUISITI NON RISPETTATI 
  738715   REQUISITI NON RISPETTATI 
  721583   REQUISITI NON RISPETTATI 
  739002   REQUISITI NON RISPETTATI 

 
  
 


